РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВО - ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля года № 23

Об утверждении Положения

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Попово-Лежачанского сельсовет»

Глушковского района

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», иными федеральными законами, регулирующими
отношения, связанные с контрактной системой в сфере закупок, Уставом муниципального образования «Попово-
Лежачанский сельсовет» Глушковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района (Приложение 1).

2.Признать утратившим силу Положение «О порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением
муниципальных заказов в муниципальном образовании «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской
области», утвержденное постановлением Главы Попово-Лежачанского сельсовета № 18 от 12 июля 2011 года с
01.01.2014 года.

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района С.В.Призенко